
UCHWAŁA NR XXIV/234/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Police zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 
3936Z (ulica Piłsudskiego w Policach) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 19 ust. 4  i art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Gmina Police przejmuje zadanie zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 3936Z (ulica 
Piłsudskiego w Policach) stanowiącym część działek nr 25, 27, 2415/1 obręb Police 12 oraz 2651/1 2279/1 obręb 
Police 14 (od wlotu do stacji paliw do skrzyżowania z ulicą Morelową), w zakresie pełnienia funkcji inwestora, 
należących do zadań Powiatu Polickiego, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, w związku z zamiarem realizacji przez Gminę Police zadania inwestycyjnego polegającego na 
budowie infrastruktury drogowej na terenie Polic na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej - 
Przystanek Police Dąbrówka. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Polic do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Polickiego regulującego 
szczegółowo zakres współpracy i zasady udostępniania  części działek wymienionych w § 1 oraz wzajemne 
rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Grzegorz Ufniarz 
Przewodniczący Rady 

Id: 2DCACDC0-FA04-47E8-BC93-F2C5CABED614. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.
Gmina Police zamierza realizować zdanie inwestycyjne polegające na budowie infrastruktury drogowej na
terenie Polic na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej – Przystanek Police Dąbrówka.
Zadanie w części zlokalizowane będzie na odcinku publicznej drogi powiatowej nr 3936Z (ulica Piłsudskiego
w Policach) stanowiącym część działek nr 25, 27, 2415/1 obręb Police 12 oraz 2651/1 2279/1 obręb Police
14 (od wlotu do stacji paliw do skrzyżowania z ulicą Morelową).
W projekcie uchwały proponuje się przejęcie przez Gminę Police zadania zarządzania przedmiotowym
odcinkiem publicznej drogi powiatowej w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należących do zadań
Powiatu Polickiego, wynikające z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

Podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest wymogiem formalnym zgodnie z ustawą o samorządzie
gminnym i ustawą o drogach publicznych.

Projekt przygotował
Wydział Techniczno-Inwestycyjny

Id: 2DCACDC0-FA04-47E8-BC93-F2C5CABED614. Uchwalony Strona 1




